
ZARZĄDZENIE NR 65/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 7 czerwca  2021 roku 

 

w sprawie  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w  Brzostku 

 

               Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2020 r., poz. 713)  zarządzam co następuje: 

        § 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego  w Brzostku, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 1/09  Burmistrza Brzostku z dnia 2 stycznia 2009 r. w sprawie  

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Brzostku  ze zmianami wprowadzonymi: 

Zarządzeniem Nr 104/09 Burmistrza Brzostku z dnia 7  grudnia 2009 r., Zarządzeniem         

Nr 139/12/09 Burmistrza Brzostku z dnia 31  grudnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 62/13 

Burmistrza Brzostku z dnia 28 czerwca 2013 r., Zarządzeniem Nr 115/14 Burmistrza 

Brzostku z dnia 20 sierpnia 2014 r., Zarządzeniem Nr 138/14 Burmistrza Brzostku z dnia        

28 października 2014 r., Zarządzeniem Nr 171/14 Burmistrza Brzostku z dnia 18 grudnia 

2014 r., Zarządzeniem Nr 12/15 Burmistrza Brzostku z dnia 19 stycznia 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 131/15 Burmistrza Brzostku z dnia 7 grudnia 2015 r., Zarządzeniem                          

Nr 18/16 Burmistrza Brzostku z dnia  1 marca 2016 r., Zarządzeniem  Nr 126/16 Burmistrza 

Brzostku z dnia  30 grudnia 2016 r., Zarządzeniem  Nr 129/17 Burmistrza Brzostku z dnia      

29 grudnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 47/18 Burmistrza Brzostku z dnia  9 maja 2018 r., 

Zarządzeniem  Nr 144/18 Burmistrza Brzostku z dnia  31 grudnia 2018 r. ,  Zarządzeniem     

Nr 140/19  Burmistrza Brzostku z dnia  31 grudnia 2019 r.,  Zarządzeniem  Nr 22/20  

Burmistrza Brzostku z dnia  3 lutego 2020 r.,  Zarządzeniem  Nr 75/20  Burmistrza Brzostku        

z dnia  17 lipca 2020 r.,  Zarządzeniem  Nr 117/20  Burmistrza Brzostku z dnia                                                  

15 października  2020 r. i  Zarządzeniem  Nr 119/20  Burmistrza Brzostku z dnia                                                  

29 października  2020 r. wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1) w § 12: 

a) w ust.1 dodaje się lit. g w brzmieniu; „ g) stanowisko ds. promocji gminy                                 

w wymiarze ½ etatu.” 

b) ust. 5  lit. c otrzymuje brzmienie; ”c) dwuosobowe stanowisko ds. ochrony 

środowiska” 

c) ust. 5a   lit. e otrzymuje brzmienie; „ e) stanowisko ds. pozyskiwania środków 

zewnętrznych i zamówień publicznych, 

             

    2)  w § 15 dodaje się pkt 20 i 21 w brzmieniu: 

         „20) koordynowanie działań związanych z przejęciem spadków,  

           21) badanie właściwości miasta do dziedziczenia ustawowego.” 

 

3) w § 22 skreśla się pkt 34. 

 

       §. 2    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                  

                                                                                                                 B U R M I S T R Z 

                                                                                                                

                                                                                                               Wojciech Staniszewski 

 


